РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДМИТРО-ТИТОВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2022                                                                                                          №  17
с. Дмитро -Титово

Об утверждении внесения изменений                                                                        в правила землепользования и застройки
ДмитроТитовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края

В соответствии со ст. 32  Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края,  Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Проект «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края» утвердить в новой редакции (прилагается)
 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 17.09.2021 № 102/2 "Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края»
3. Настоящее решение Совета депутатов подлежит размещению на Web-странице Администрации Дмитро-Титовкого сельсовета, официального сайта Администрации Кытмановского района и на информационном стенде в Администрации сельсовета.
 4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельсовета.

Председатель совета депутатов
Дмитро-Титовского сельсовета                                                                    Л.В.Скорых